
Smlouva o kontrolní činnosti

reg. č. zhotovitele : 1/2008
l.

Smluvní strany

1. Objednatel : ČR , FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ V PRAZE ,
se sídlem : Zitná 12 , Praha 2
zastoupené : PhDr.jaromirem Svobodou,zástupcem ředitele

Finančního ředitelství
IČO : 006874
DIČ : -
bankovní spojení :
číslo účtu :

(dále jen ,,objednatel")

2. Vykonavatelem kontroly :

BOMESPOL, s.r.o.
se sídlem Nademlejnská 600, 198 00 Praha 9
zastoupený : Ing. Jiřím Spolkem, jednatelem

Jaroslavem Bortlem, jednatelem
IČO : 26124777
DIČ : CZ26124777
bankovní spojení :
číslo účtu :

(dále jen ,,vykonavatel")

ll.

Předmět kontroly

1. Předmětem kontroly je v objektech objednatele :

1.1. Provádění odborné kontroly požárních vodovodů a jejich příslušenství dle
§ 7 vyhlášky MV ČR č. 246/2001 Sb., ČSN 73 0873 a ČSN EN 671 - 3

1.2. Provádění kontrol a periodických zkoušek hasicích přístrojů dle § 9 vyhl. č.
246/2001 Sb.

Povinnosti vykonavatele

1. Vykonavatel je povinen provést kontrolu nestranným způsobem podle platných
právních předpisů, technických norem a technických podmínek výrobců hasicích
zařízeni, jež jsou předmětem smlouvy.

2. Vykonavatel po provedení kontroly zaznamená zjištěný stav v dokladu, který
v jednom vyhotoveni předá objednateli.



3. Vyspecifikované drobné závady zjištěné kontrolou, opraví vykonavatel
neprodleně. Větší závady nebo kontroly, které je nutno provést ve speciální
dílně, provede pak v lhůtě dohodnuté.

4. Chybějící materiál nebo věcné prostředky požární ochrany dodá vykonavatel po
dohodě s objednatelem.

5. Vykonavatel se zavazuje provádět kontroly dle platných obecně závazných
právních předpisů v objektu na adrese :

- Zitná č. 12, Praha 2

lV.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout vykonavateli kontroly součinnost nutnou
k provedeni kontroly, zejména mu umožnit potřebný přistup k předmětu kontroly.

2. Objednatel je povinen provést potřebná opatření, popřípadě zajistit doprovod při
provádění kontroly a případné opravy.

3. Objednatel včas dohodne s vykonavatelem kontroly dobu a místo, kde se má
kontrola uskutečnit a sdělí mu jména, adresy a telefonní čísla osob, která mu
mají poskytnout součinnost.

4. Objednavatel se zavazuje, že případné změny týkající se předmětu kontroly a
osob zajišťujících součinnost, oznámí včas neprodleně písemně vykonavateli.

V.
Uplata a fakturace

1. Uplata za uvedené úkony a dodaný materiál se stanovi dle ceníku
předloženého vykonavatelem před provedením jednotlivých cyklů kontrol, (viz.
příloha č. 1.).Cestovní náklady budou účtovány podle skutečné vzdálenosti
příslušného kontrolovaného objektu od provozovny vykonavatele, v ceně
stanovené dle ceníku vykonavatele.

2. Vedle úplaty je objednatel povinen uhradit vykonavateli kontroly i nutné a
účelně vynaložené náklady, vzniklé při provedeni kontroly, pokud z jejich
povahy nevyplývá, že jsou již zahrnuty v úplatě.

3. Úplata bude fakturována na adresu : viz objednatel

4. Objednatel je povinen uhradit fakturu do 14ti dnů ode dne jejího obdržení. Při
prodlení v placení faktury uhradí vykonavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z dlužné částky, za každý den prodlení. Vlastnické právo dodaného materiálu
přechází na objednavatele úplným uhrazením faktury.

5. V případě neprovedení cyklu kontroly zaviněné objednatelem se objednatel
zavazuje vykonavateli nehradit nezbytně nutné náklady, které mu vznikly



v souvislosti s neprovedenou kontrolou, a to zejména cestovné a ztrátu času
zaměstnanců.

6. Cena za poskytované služby se navýši vždy o zveřejněnou míru inflace, a to
zpětně od 1.1. příslušného roku.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neLlrčitou. Kterákoliv ze smluvních stran může
tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udáni důvodu, výpovědní lhůta činí 2
měsíce od doručení výpovědi druhé straně.

2. Právni vztahy smluvních stran založené touto smlouvou a zvlášť' v ni
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a ostatními
obecně závaznými právními předpisy v platném znění.

3. Pro věcná jednání byli zmocněni :

Za objednatele : - technik vnitřní správy, tel.

Za vykonavatele : jednatel
tel., zázn. a fax : , mobil

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každý obdrží po jednom výtisku.

6. Přílohy :
příloha č. 1. Ceník služeb

V Praze, dne " ·3 "-'íC rt'
V

V Praze, dne 'Š". 3

objednavatel vykonavatel
(razítko a podpis) (razítko a podpis)



Příloha č. 1.

Ceník služeb - hasicí přístroje

Roční kontroly přenosných a pojízdných hasicích přístrojů

Cena v Kč/ks Cena v Kč/ks
SLUŽBA bez DPH včetně DPH

19%
Ročni kontrola přenosného HP 39,- 46,50,-

Periodické zkoušky, opravy a plnění přenosných a pojízdných hasicích
přístrojů

Cena v Kč/ks Cena v Kč/ks
SLUŽBA bez DPH včetně DPH

19%
Periodická zkouška HP (3letá, 5-ti letá) 295,- 351,-
Oprava hasicího přistroje 295,- 351,-
Plnění hasicího přístroje (l kg, 1 l) 50,- 59,50,-

Vyřazení a likvidace hasicích přístrojů

Cena v Kč/ks Cena v Kč/ks
SLUŽBA bez DPH včetně DPH

19%
Vyřazeni HP (bez likvidace náplně) 59,- 70,-
Likvidace náplně HP (l kg, 1 l) 10,- 12,-

Montáž a instalace hasicích přístrojů, ostatní nespecifikované úkony

Cena Cena v Kč/ks
SLUŽBA v Kč/ks bez včetně DPH 19%

DPH
Montáž, demontáž, přemístěni držáků HP 75,- 89,-
Montáž ochranného krýtu 75,- 89,-
spojovací materiál 10,- 12,-
Vyhotovení dokladu o kontrole 90,- 107,-
Hodinová sazba (vícepráce, čekání, a pod.) 250,- 297,50,-
Kontrolní štítek 6,- 7,-
Cestovní nákladý (Praha) 200,- 238,-
Cestovní nákladý (mimo Prahu) 8,- lkm 9,50,-/km



Ceník služeb - požární vodovody
Cena v Kč/ks Cena v Kč/ks

SLUŽBA bez DPH včetně DPH 19%

Kontrola dle ČSN EN 90,- 107,-
Měření hydrodynamického tlaku a průtoku 75,- 89,-
Kontrola uzávěrů a výbavý požárního vodovodu 65,- 77,50,-
Kontrola požárního potrubí (suchovod) 90,- 107,-
Vyhodnoceni a vypracováni dokladu o kontrole 90,- 107,-
Hodinová sazba (hod) 250,- 297,50,-
Kontrolní štítek 6,- 7,-
Cestovní náklady (Praha) 200,- 238,-

Cestovní náklady (mimo Prahu) 8,-/km 9,50,-/km


